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197 ｍ
３

198 ｍ
３

199 ｍ３

200 ｍ３

地盤改良材 201 ｍ３

202 ｍ３

203 ｍ３

204 ｍ３

205 ｍ３

206 ｔ

207 ｔ

208 ｔ

209 ｍ３

210 ｍ３

211 ｍ３

212 ｔ

213 ｔ

セメント 214 個

215 ｍ３

鉄鋼スラグ水和固化体 216 ｋｇ

吹付けコンクリート 217 ｍ３

218 ｋｇ

219 ｍ２

220 ｍ２

防水 221 ｍ２

222 ｍ２

223 ｍ
２

224 ｋｇ

225 ｋｇ

226 台

中央分離帯ブロック 227 個

228 ｍ２

建具 229 件

230 ｍ３

231 ｍ
３

232 ｍ
２

233 ｍ３

234 ｍ３

フローリング 235 ｍ２

令和５年度(2023年度)鎌倉市グリーン購入特定調達品目(公共工事品目)一覧表

再生骨材等

※　調達目標は積極的な調達に努めるものとする。

分　　類 品　目　分　類 　品　目　名

　盛土材等

　アスファルト混合物

再生加熱アスファルト混合物

鉄鋼スラグ混入アスファルト混合物

資 材

番号

　コンクリート用スラグ骨材

　路盤材

中温化アスファルト混合物

土工用水砕スラグ

銅スラグを用いたケーソン中詰め材
フェロニッケルスラグを用いたケーソン中詰め材

再生材料を用いた舗装用ブロック（焼成）

バークたい肥

ＬＥＤ道路照明

舗装材

タイル

集成材

フローリング

製材等

製材

コンクリート及びコンクリート製品

フェロニッケルスラグ骨材

　園芸資材

建設汚泥から発生した処理土

鉄鋼スラグ混入路盤材

報告
単位

再生材料を用いた舗装用ブロック類
（プレキャスト無筋コンクリート製品）

銅スラグ骨材

高日射反射率防水

鉄鋼スラグブロック

地盤改良用製鋼スラグ

高炉スラグ骨材

下水汚泥を使用した汚泥発酵肥料（下水汚泥コンポスト）

電気炉酸化スラグ骨材

フライアッシュセメント

エコセメント

フライアッシュを用いた吹付けコンクリート

下塗用塗料（重防食）
低揮発性有機溶剤型の路面標示用水性塗料

高炉セメント

透水性コンクリート

間伐材小径丸太材

　混合セメント

合板

直交集成板

塗料

道路照明

高日射反射率塗料

再生プラスチック製中央分離帯ブロック

断熱サッシ・ドア

セラミックタイル

単板積層材
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236 ｍ２

237 ｍ２

238 ｍ２

239 ｍ
２

ビニル系床材 240 ｍ２

241 件

242 件

243 台

244 台

245 台

247 台

248 台

249 ｍ

250 個

252 個

253 ｍ２

254 ｍ２

255 台

256-1 台

256-2 台

256-3 台

256-4 台

256-5 台

256-6 台

256-7 台

256-8 台

256-9 台

256-10 台

256-11 台

256-12 台

256-13 台

256-14 台

256-15 台

256-16 台

256-17 台

256-18 台

256-19 台

256-20 台

256-21 台

256-22 台

256-23 台

256-24 台

256-25 台

変圧器

建設機械
排出ガス対策型建設機械 排出ガス対策型建設機械

低騒音型建設機械

ブルドーザー

木材・プラスチック再生複合材製品

246

アースドリル

さく岩機（コンクリートブレーカー）

衛生器具

　コンクリート用型枠

251 組

台

ポンプ

排水・通気用再生硬質ポリ塩化ビニル管

自動水栓

ガスエンジンヒートポンプ式空気調
和機

自動洗浄装置及びその組み込み小
便器

ドラグライン

バックホウ

再生材料を使用した型枠

繊維板

大便器

変圧器

配管材

断熱材

再生木質ボード

吸収冷温水機

氷蓄熱式空調機器

パーティクルボード

木質系セメント板

断熱材

合板型枠

照明制御システム

振動ローラー

ホイールクレーン

アースオーガー

タイヤローラー

空気圧縮機

バイブロハンマー

オールケーシング掘削機

ロードローラー

アスファルトフィニッシャー

コンクリートカッター

コンクリートポンプ（車）

コンクリート圧砕機

発動発電機

油圧式杭抜機

油圧式鋼管圧入・引抜機

油圧式杭圧入引抜機

ビニル系床材

送風機

照明機器

空調用機器

トラクターショベル

クローラークレーン

トラッククレーン

木材・プラスチック再生複合材製品

クラムシェル
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建設発生土有効利用工法 257 件

建設汚泥再生処理工法 258 件

コンクリート塊再生処理工法 259 件

舗装（表層） 260 件

舗装（路盤） 261 件

法面緑化工法 262 件

山留め工法 263 件

264 ｍ２

265 ｍ２

266 ｍ２

目 的 物

排水性舗装

屋上緑化

工法

低品質土有効利用工法

建設汚泥再生処理工法

コンクリート塊再生処理工法

路上表層再生工法

屋上緑化

路上再生路盤工法

伐採材又は建設発生土を活用した法面緑化工法

泥土低減型ソイルセメント柱列壁工法

透水性舗装
舗装


